
I Kadencja 
Dziewiąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 52/2004 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 14 maja 2004 roku 

w sprawie upoważnienia Prezesa KRDL do wystąpienia w Bankach o kredyt 
  

Na podstawie art. 36 i 47 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej, z dnia 27 lipca 2001 r. 
(Dz. U. nr 100, poz. 1083 z późniejszymi zmianami), uchwały nr 16 I Krajowego 
Zjazdu oraz uchwały 26/2003 KRDL Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Prezesa KRDL dr Henryka Owczarka do wystąpienia w Banku PKO 
BP o kredyt pod zabezpieczenie hipoteczne w wysokości 1 000 000 zł na okres 36 
miesięcy, tj. uruchomienie kredytu na spłatę pozostałej kwoty na nabycie prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 
w Warszawie przy ul. Konopackiej 4 wraz ze sprzedażą znajdującego się na gruncie 
budynku stanowiącego dotąd własność Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Czesław Głowniak       Henryk Owczarek 
 


